令和  年  月  日

姫路市立書写養護学校

校長 中川 靖敏 様

姫路市立（     ）学校

校 長 （       ）

巡 回 相 談 申 請 書

  肢体不自由特別支援学級の巡回相談について、下記のとおり申し込みますので、貴校コーディネー

ターの派遣をよろしくお願いします。

記

１ 派 遣 要 請 日  令和（   ）年（   ）月（    ）日（  ）

２ 派遣要請時間  （   ）：（   ）～（   ）：（   ）

３ 派遣依頼する人  姫路市立書写養護学校 コーディネーター ２名